Lugar de prestación del servicio Municipalidad de Miraflores 

Modalidad de Trabajo Modalidad Presencial                   

Duración del contrato 
Tres (3) meses sujeto a prórroga o renovación en función a la 
necesidad y/o disponibilidad presupuestal. 

Remuneración mensual 
S/ 3,700.00 (tres mil setecientos con 00/100 soles) mensuales, 
los cuales incluyen los impuestos y afiliaciones de Ley, así como 
toda deducción aplicable al contratado bajo esta modalidad. 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

Necesidad transitoria (temporal) 

V.​ CRONOGRAMA DEL PROCESO